
UCHWAŁA NR XVII/92/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Szprotawa na pokrycie wkładu własnego Gminy 
Małomice związanego z realizacją zadania przez partnerstwo „Razem dla Powiatu Żagańskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) 
Rada Miejska w Małomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Gminy Szprotawa z przeznaczeniem na  pokrycie wkładu własnego 
Gminy Małomice związanego z realizacją zadania przez partnerstwo „Razem dla Powiatu Żagańskiego pn. 
„Aplikacja do danych przestrzennych o drogach, oświetleniu miejskim oraz zabytkach” 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na rok 2025 w kwocie 24.632,08 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Szprotawa a Gminą Małomice. 

§ 4. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega umieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Małomicach. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Sztojko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3799180C-8965-47BE-9DF2-023D7A7037F8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotowa uchwała dotyczy udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Szprotawa. Pomoc ta ma na 
celu pokrycie wkładu własnego Gminy Małomice w ramach realizacji wspólnego zadania pod nazwą 
„Aplikacja do danych przestrzennych o drogach, oświetleniu miejskim oraz zabytkach”. Zadanie to jest 
realizowane w partnerstwie "Razem dla Powiatu Żagańskiego", a Gmina Szprotawa pełni rolę lidera 
projektu. 

Uchwała ta jest niezbędna do zapewnienia środków finansowych na wkład własny Gminy Małomice, 
który jest wymagany w projekcie. Zgodnie z uchwałą, pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej w wysokości 24 632,08 zł z budżetu gminy na rok 2025. Szczegółowe warunki udzielenia 
i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Szprotawa a Gminą Małomice. 

Podjęcie tej uchwały pozwoli na prawidłowe rozliczenie wkładu własnego Gminy Małomice w ramach 
partnerstwa i jest konieczne do kontynuacji realizacji projektu. Projekt ma istotne znaczenie dla partnerstwa, 
a tym samym dla Gminy Małomice, ponieważ dotyczy stworzenia aplikacji zawierającej dane przestrzenne 
o drogach, oświetleniu miejskim oraz zabytkach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3799180C-8965-47BE-9DF2-023D7A7037F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/92/2025 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


